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Parrocchia Sant’Ambrogio
Viale Edison, 64
20831 SEREGNO - MB

ELENCO PREMI ESTRATTI

FESTA PATRONALE - 5 - 8 dicembre 2021

SCRITTOIO IN FAGGIO - Tema Casa
TROLLEY — Menini

SERVIZIO DOLCE ARGENTO - Broggiali
DVD “ Loewe ”

LIBRERIA - Tema Casa

CUCINA VAPORE - “Russel Hobbs"
TAPPETO STUOIA — 150x245
SCARPIERA - Tema Casa

OROLOGIO Swatch

TROLLEY

QUADRO - Galimberti

BUONO - Colzani Ricambi

FONO - FERRO DA VIAGGIO

VALIGIA - “Delsey “

TUTA DA SCI

QUADRO - B. Cassinari

CENTRO TAVOLA COVERI — Mariani Bomboniere
BORSA MODA DONNA — Mastroborsaio
BILANCIA ELETT. BEBE' — Expert
CARAFFA WALL STREET

BUONO FRUTTETO - Novara

PENTOLE TERRACOTTA 4pz.

BILANCIA ELETT. BEBE' Expert
COMPOSIZIONE FIORI - La Casetta

2856
3235
3702
4490
1206
0581
1545
1763
1090
3043
3605
4745
3730
4525
2321
4484
3222
2451
2911
3859
0479
0179
3178
0301



25 BILANCIA ELETT. BEBE' — Expert 0950
26 AEREOSOL ULTRASUONI - Expert 2627
27 CUSCINO MASSAGGIANTE + COPERTA 4174
28 GRATTUGGIA ELETTRICA 5177
29 BORSA BAULETTO 1228
30 QUADRO DONNA - Fiume 2258
31 PORTAFOGLIO UOMO - Mastroborsaio 2818
32 MACCHINA x ZUCCHERO FILATO - Expert 5035
33 PIADINERIA e CREPERIA — Expert 4728
34 KIT MANICURE — PEDICURE 4982
35 ANTIPASTIERA — “CASANOVA" 4742
36 SERVIZIO PINZIMONIO 4848
37 BUONO PIEGA — Fuori di Testa 2868
38 BUONO PIEGA — Fuori di Testa 0563
39 BUONO PIEGA — Fuori di Testa 4760
40 SET FONDUTA 4749
41 BUONO TESSERA CAFFE' — Caffe & Deco 2100
42 BUONO TESSERA CAFFE' — Caffe & Deco 2908
43 BUONO TESSERA CAFFE' — Caffe & Deco 2403

[ premi dovranno essere ritirati
dal 10 dicembre 2021 al 20 gennaio 2022

presso la Segreteria
dell'Oratorio di Sant’Ambrogio
presentando il biglietto vincente

Gli orari della Segreteria
sono i seguenti
Lunedi — Martedi’ — Mercoledi
dalle 16.30 alle 18.30



