

## **ELENCO PREMI ESTRATTI FESTA PATRONALE - 5 – 8 dicembre 2021**

1	SCRITTOIO IN FAGGIO - Tema Casa	2856
2	TROLLEY – Menini	3235
3	SERVIZIO DOLCE ARGENTO - Broggiali	3702
4	DVD "Loewe"	4490
5	LIBRERIA - Tema Casa	1206
6	CUCINA VAPORE – "Russel Hobbs"	0581
7	TAPPETO STUOIA – 150x245	1545
8	SCARPIERA - Tema Casa	1763
9	OROLOGIO Swatch	1090
10	TROLLEY	3043
11	QUADRO – Galimberti	3605
12	BUONO - Colzani Ricambi	4745
13	FONO – FERRO DA VIAGGIO	3730
14	VALIGIA - "Delsey "	4525
15	TUTA DA SCI	2321
16	QUADRO - B. Cassinari	4484
17	CENTRO TAVOLA COVERI — Mariani Bomboniere	3222
18	BORSA MODA DONNA – Mastroborsaio	2451
19	BILANCIA ELETT. BEBE' – Expert	2911
20	CARAFFA WALL STREET	3859
21	BUONO FRUTTETO – Novara	0479
22	PENTOLE TERRACOTTA 4pz.	0179
23	BILANCIA ELETT. BEBE' Expert	3178
24	COMPOSIZIONE FIORI – La Casetta	0301

25	BILANCIA ELETT. BEBE' – Expert	0950
26	AEREOSOL ULTRASUONI – Expert	2627
27	CUSCINO MASSAGGIANTE + COPERTA	4174
28	GRATTUGGIA ELETTRICA	5177
29	BORSA BAULETTO	1228
30	QUADRO DONNA – Fiume	2258
31	PORTAFOGLIO UOMO – Mastroborsaio	2818
32	MACCHINA x ZUCCHERO FILATO – Expert	5035
33	PIADINERIA e CREPERIA – Expert	4728
34	KIT MANICURE – PEDICURE	4982
35	ANTIPASTIERA – "CASANOVA"	4742
36	SERVIZIO PINZIMONIO	4848
37	BUONO PIEGA – Fuori di Testa	2868
38	BUONO PIEGA – Fuori di Testa	0563
39	BUONO PIEGA – Fuori di Testa	4760
40	SET FONDUTA	4749
41	BUONO TESSERA CAFFE' – Caffè & Decò	2100
42	BUONO TESSERA CAFFE' – Caffè & Decò	2908
43	BUONO TESSERA CAFFE' – Caffè & Decò	2403

## I premi dovranno essere ritirati

## dal 10 dicembre 2021 al 20 gennaio 2022

presso la Segreteria dell'Oratorio di Sant'Ambrogio presentando il biglietto vincente

Gli orari della Segreteria sono i seguenti Lunedì – Martedì' – Mercoledì dalle 16.30 alle 18.30